Item Tho. Legge et Fraunces Frewyn constabulls of the same.

Item Tho. Wolley et Ryc. Collyns baylyffes.

1540?

[f.23]

Onus compoti Jac. Cramford et Wil Woderoff, prep[ositorum³] . . .³ ibidem tenta xij^o die mensis Octobris, anno regni regis Henrici o[ctaui³] . . .³ [a festo³] Annuntiationis Beate Marie anno regni regis Henrici octau tricesimo . . .³ [vsque idem festum] Annuntiationis Beate Marie, anno regni regis Henrici octau tricesimo [vno³] . . . [pro vno anno³] integro [i.e. 1539-1540].

Arreragia . . . [blank].

¹Meeting for election of officers, held probably on 12 or 19 Sept. 1539.

²" Juratus " written above.

³Page torn.

Redditus assisa [margin], £xxxij xjs. xjd. ob.

Receite of casualtes, [margin] xls. xd. ; viz. of Mestres Devyn for the grete bell, iiijd. And pro Chastelene, iiijd. And Magister Wyld for wast of torchis, vjd. And pro Mestres Longlond viijd. And pro sepultura Luce Sandur, vjs. viijd. And pro Magistro Arden pro campana iiijd. And pro Joh. Wagge, iiijd. And pro vxore Ric. Sheperd pro torchis and campana, xxd. Et pro Joh. Hogges, iiijd. Et pro Willelmo Mershe pro campana and waste de torchis xxijd. Et pro vxore Wil. Abery, iiijd. Et pro Saundur Grenelane pro campana, vjd. Recep[er]i [sic] pro rode lyzght, vjs. viijd. Et pro ludo regis apud Whittesuntide, xxs. iiijd.

Summa, xls. xd.

Obbit' [margin]. Pro obbito [sic] Magistri Knolles, vjs. viijd. And pro Walteri [sic] Tayler, vjs. viijd. Et pro Wil. Remmeham, iiijs. Et pro Magistra Devyn, vjs. viijd. Et pro Rob. Curteis, iiijs. Et pro obbitu Ric. Brockeham, xs. Et pro obbitu Rob. Bruester vjs. viijd. Et pro obbitu Joh. Hogge vjs. viijd. Et pro obbitu Domine Elizabeth Elmrys, iijs. Et pro obbitu Wil. Purvold, vjs. viijd.

Summa, £iiij ijs.

[f.23v.]

[Et¹] soluit [sic] pro stipendiis presbiteris ; viz. Domin' Edw. Hamyldene, £vj [x]iijs. iiijd. Et pro stipendio Domini Hen. Robbinsun pro vno anno £vj. Et soluit pro stipendio Joh. Sowthe, £vj xiijs. iiijd. Et soluit pro stipendio Wil. Browne xxs. Et soluit pro stipendio Hen. Bossewell, xijs. Summa, £xx viijs. viijd.

Quite rentes [margin]. Et soluit pro redditu de domino capitalis [sic] istius ville, xxviijs. iiijd. Et soluit pro tenemento vocato Stone Howse ad dominum regem pro Hurreley, vjd. Et soluit domino de Rothurffeld per annum, xxd.

Summa, xxxs. vjd.

Reparationes [margin]. Soluit pro reparatione de le forme in choro, iiijd. Et pro candelas [sic] pro missam [sic] vd. Et pro emendatione sedis in ecclesia, iiijd. Et soluit pro le plummer, iiijs. Et pro coppis de magna campana, vd. Et soluit Tho. Stone pro le torchis, iijs. iiijd. Et soluit Tho. Stone pro cera et faciendo luminem Sancte Crucis, xiijs. vijd. Et pro reparatione rote campane, iiijd. Et pro le wyre, xd. Et soluit Marge . . . Helear pro scowryng de la candelabris, xijd. Et soluit pro trussing de le duobus campanis, xxd. Et soluit pro iron wyrke, vjd. Et soluit pro ij^{bns} bawdrickes pro magna campana, xvjd. Et soluit pro pavyng tyls et wyrkmanship in ecclesia, ijs. ijd. Et pro iacendo le grave stone, viijd. Et soluit pro emendatione ijij bawdrickes, xijd. Et soluit pro lumine crucis, vs. jd. Et soluit pro faciendo supplices [sic] et emendatione [sic] albis, ijs. Et soluit pro lauacione de le churche gere, iijs. iiijd.

Et soluit pro bibina, xs. Et soluit pro cantuariis domini episcopi, xij. ijd. Et soluit pro . . . tyle, vs. Et soluit pro ij^{bns} quarteris de lyme, ijs. Et pro ij^{bns} lodys de le sande, xijd. Et soluit pro precio[?] torchys in die Corporis Cristi, iiijd. Et soluit pro pulsatore campana . . . ; et soluit pro x^{cem} lodys de le gravell, xxd. Et soluit pro le tyles . . . pro vij^{tem} diem, vijs. Et soluit pro ij millo [?] lathe naylys, xxijd. Et soluit pro . . . lath nayle, vijd. Et pro di. milo lath nayle, vd. Et soluit pro grete naylys, xvjd. Et soluit Joh. Archer, et seruienti suo, vijs. Et soluit Tho. Sto[ne¹] pro le topping de lumine crucis, iijs. ijd. Et soluit Rob. Wassell pro carr[agio¹] . . . merremio iiijd. Et pro carragio de le rafters, ijd. Et soluit pro plumbo [f.24] pro le sowder et operatione ibidem, vijs. Et pro operare de . . . ¹. Et soluit pro le stoppill de corke pro le vane, jd. Et soluit pro . . . ¹ gams ijd. Et soluit Joh. Haywode pro merremio et carr[agio¹] ijs. viijd. Et soluit pro seruiente de tyler ij^{os} dies, xd. Et pro . . . ¹ le bawdricke, iiijd. Et soluit ad carpentariis [sic] pro opera . . . ¹ ecclesie, xiijs. iiijd. Et soluit pro emendatione le churche gate et pro . . . ¹ style et pro merremio ad idem spectans, ijs. viijd. Et soluit pro di. . . ¹ le tyle pynnys, iiijd. Et soluit pro clausis ad plummer, vjd. Et . . . ¹ le ropes yend pro magna campana, iiijd. Et soluit pro CCC di. de . . . ¹. Et soluit pro

¹Page torn.

le rope pro prima campana, Joh. Stevyns, viijd. E[t]¹ soluit pro faciendo le drome, xijd. Et soluit Tho. Chess pro custodiendo aram de Corpus Cristi, xijd.

Summa, £vj xiijs. iiijd.

Et sic debet, £ijij xvij. iijd. ob. ; vnde allocatur pro Tho. Lewes xs. Et de tenemento iuxta le Herte xiijs. iiijd. Et pro tenemento Ric. Massam vocato Myton's, iijs. iiijd. Et de tenemento nuper Jac. Smyth, viijs. Et de tenemento nuper in tenura balde Andrew, iijs. Et pro selario in le Wodeheyse, iijs. Et pro feodi [sic] prepositorum pontis ibidem, xs. Et pro paupira et encaustro, xijd. Et xxd. allocantur pro custodiendo omnia ornamenta ecclesie ad Ric. Smyth.

Et sic debet, xlijs xjd. ob. ; soluit et quietus² [sic].

Ad istam diem compoti venerunt Hen. Luen et Tho. Arden in presentia custodis et burgensium ibidem, et soluit [sic] omnia debita quod debent ad veram [?] compit' et illis quieti de omnibus debitibus pertinentiis de ecclesia et pontenariis in perpetuum.

Ad istam diem Rob. Burgeis tunc custod' recepisti [sic] de Tho. [sic] Arden xxvijs. in pecuniis ad vsum ecclesie et pontenariorum.

Ad istam diem Rob. Burgeis recepisti pro tempore Joh. Fowle et se ip[s]um pro tempore fuit in officio pontenariorum Ivijs. impecuniis. Et rec' pro

¹Page torn.

²This last phrase in different ink.

vetero merremio, vjs. viijd. Recepit de Nich. Hyde et de arreragiis det enemiti quondam Joh. Wryte, iijs. iiijd. Et recipi de Ric. Colly[ns¹] pro vetero merremio, ijs. viijd.

[N.B. The last line on this page of MS is illegible].

[f.24v.]

[FRI. 9 SEPT. 1541]

Nomina burgensium [margin] : Rob. Burgeis, Joh. Aysheby, Hen. Luen, Joh. Fowle, Tho. Arden, Tho. Lewes, Jac. Cramford, Wil. Woderoff, Rob. Rawlyns, Joh. Stevyns, Tho. Wulley, Joh. Bryan, Joh. Haywode, Clemens² Burne, Wil. Barnaby, Tho. Hayne, Wil. Assinden, Wil. Abery, Ric. Smyth,³ Rob. Kenton, Georgius Story, Ric. Collins, Tho. Chess sub-balliuus.

Custod' [margin]. Rob. Burgeis electus est in officio cust. dicte ville pro hoc anno in loco dicti Roberti.

Ipsa die Ric. Collins, electus est in officio const. ibidem in loco Tho. Wulley, pro hoc anno instante.

Ipsa die Clemens Burne et Tho. Hayne electi sunt in officiis ball. ibidem in loco Rob. Rawlyns et Joh. Stevyns pro hoc anno instante.

Ipsa die Wil. Loveles and Joh. Haywode electi sunt in officiis prepositis et pont. ibidem in loco Jac. Cramford et Wil. Woderoff pro hoc anno instante.

¹Page torn.

²" Misericordia " interlined.

³" . . . atur " interlined. Possibly " pardonatur."

[f.25]

Onus compoti Jac. Cramford et Wil. Woderoff prep[ositorum¹] ibidem, tenta die Lune proximo post diem Sancti Michaelis Archangeli, viz. . . .¹ mensis Octobris anno regni regis Henrici octauj,² a festo Annuntiationis

[Beate Marie¹] [31 Hen. VIII], vsque idem festum Annuntiationis Beate Marie, [32 Hen. VIII], pro vno anno in[tegro¹] [1540-1541].

Arreragia . . . [blank].

Redditus assisa, [margin] £xxxijj xjs. xjd. ob.

Summa, £xxxijj xjs. xjd. ob.

Receites de casualtes [margin]. In primis, recepi [sic] de juvenes [sic] nomines [sic] pro luso ad temporem Pentecostes, xxijs. viijd. Et de lumine Crucis, die Lune proximo diem Pasche, vs. Et pro sepultura Joh. Gowgth, vjs. viijd.

Et pro magna campana vt le tolyng, iiijd. Et pro magna campana pro magistro Longelonde [i¹]iijd. Et pro vasto de le torchis de Joh. Stevyns, vijd. Et pro Tho. Chesildene pro magna campana et pro vasto de le torchis, xijjd. Et pro Tho. Stone pro magna campana et pro vasto de le torchis, xijd. Et pro Joh. Arden pro campana iiijd. Et pro Joh. Hoggis pro magna campana, iiijd. Et pro Rob. Arden pro magna campana, iiijd. Et pro Oliuero Lylly pro campana et waste le torchis xd. Et pro magna campana ad diem anniuersarium Tho. Chesildene iiijd. Et pro Wil. Abery pro lecon[?], iiijd. Et pro Wil. Mershe pro lec[on] iiijd.

Summa, xls. vijd.

¹Page torn.

²The number of the regnal year presumably accidentally omitted.

[f.25v.]

Et de allocatione soluti balliuis domini de Henley, xxvijs. iiijd. Et soluti suffragano, xxvijs. vjd. Et pro costis expencis in equitando domino episcopo, vs. Et soluti Magistro Francke pro commissione, ijs. iiijd. Et soluti domino episcopo Lincolnensi pro decimis, xxijs. Et solut' domo de Hurreley, vjd. Et pro scowryng candelabras, xijd. Et soluti pro le torchett pro missa et altare Beate Marie, ijs. iiijd. Et pro cera et faciendo lumen Sancte Crucis, xvijs. viijd. Et pro eadem Sancte Crucis, vijs. vjd. Et pro le stockyng de omnibus luminis [sic] Sancte Crucis, ijs. Et pro duos [sic] le torchis et vna libra ceri [sic] precii xiijs. Et pro duos [sic] alis torchis precii xs. iiijd. Et pro emendatione vt le bere, iiijd. Et soluti pro di. hide de white lethur, xijd. Et pro emendatione vt le bawdricke, iijd. Et pro regardo seruenti Magistro Stoner pro protulucione [?] vnam capam de dono Magistri sui, iijs. viijd. Et pro emendatione diuersis albis et pro faciendo le towell, vjd. Et pro emendatione de vno arche pontis et area ecclesie, xxd. ¹Et pro faciendo ij^{os} le bawdrickes, xvjd. Et soluti pro lucerna, xd. Et soluti pro curta ropa, vjd. Et pro vj lib[r]is candelas [sic], vt tallow, xijd. Et pro ij^{bis} portas [sic] pertinentiis semitorie, xd. Et soluti [sic] Ric. Smyth pro custodiendo ornamenta ecclesie, iijs. iiijd.

¹In margin " pro ii^{bis} bawdrickes, vid."

Summa, xls. vijd.

Et soluit Agnete [sic] Locke pro lauatione robes pertinent' ecclesie [sic], iijs. iiijd. Et pro faciendo tria le bawdrickes, et emendendo de duobus bawdrickes ijs. Et pro viginti lodys de le gravel pro ponte, iijs. iiijd. Et pro le paving ecclesie, ixd. Et pro iiij^{or} lodys de le cley xvjd. Et pro certis inclys ad faciendo girdelas presbiteris, ijd. Et pro emendatione rote campane, iiijd. Et soluit pro le locke et cluae ad coferum Edw. Hamylden,

vjd. Et pro vna ropa pertinente magna [sic] campana [sic], iijs. vjd. Et pro [emen¹]datione capam et positionem le armys Magistri Stonor, xijd. Et pro iij^{or} portator[ibus¹] torchis die Corporis Cristi, iiijd. Et pro emendatione clauem vestibuli, . . .¹. Et pro vnum coperat' vt le canvas vltra altare Beate Marie, xv. . .¹ jd. Et [pro¹] emendatione vna [sic] rote campane vjd. Et soluit pulsatores [sic] die Corporis Cristi, vjd. Et soluit pro le wyre pro le chyme, iiijd. Et soluit pro vno die ult . . . [?] compoti xijd.

Summa, £ix vijs. viijd.

[f.26]

Obbitus ecclesie [margin]. Obbitus Walteri Tayler, vjs. viijd. Obbitus Wil. de [Renmeham iiijs.¹]. Obbitus Wil. Purvolde, vjs. viijd. Obbitus Rob. Curt[eis iiijs. Obbitus] Wil. Devyn, vjs. viijd. Obbitus Rob. Knollys, vjs. [viijd. Obbitus¹] Ric. Brokeham, xs. Obbitus Isabelle Elmrys, iiijs.

¹Page torn.

Ob[bitus Rob.¹] Bruster, vjs. viijd. Obbitus Joh. Hoggis, vjs. viijd.

Summa obbitus, £ijj ijs.

Stipendii siue salarii [margin]. Et soluit Domino Edw. Hamydene de canteria pro stipendio suo per annum, £vj iijs. iiijd. Et soluit domino Hen. Robbinsun de canteria sua pro stipendio suo per annum, £vj. Et soluit Joh. Sowth pro custodiendo organis [pro¹] stipendio suo, per annum, £vj xijs. iiijd. Et soluit Wil. Browne pro stipendio suo per annum, xxs. Et soluit Hen. Bossewell pro stipendio suo per annum, xijs.

Summa, £xx vijs. viijd.

Et in allocatione per billam ostensem [sic] vt sequitur, Pro vno tenemento Joh. Pate, quondam Derrell, xijs. iiijd. Et in allocatione pro stipendiis[s] suis, xs. Et allocantur pro Myton's iijs. iiijd. Et pro terra Humfrey Elmrys, xjd. ob. Et pro duobus tenementis modo in tenura Bull et Gervys, ijs. viijd. Et pro feodi[s] pontenariis ibidem, xs. Et pro encaustro et paupira, xijd. Et pro vno sallario in Wodeheis, allocantur, iijs. Et pro Tho. [sic] Chess pro custodiendo omnibus rebus quod [sic] pertinet [sic] pro processione die Corporis Cristi.

Summa, xlvs. iijd. ob.

Summa allocationis, £xxxv iiijs. viijd. ob.

¹Page torn.

Et sic debet [sic] super compotum suum, xxvijs. xjd. Et deliberatus [sic] est ad manus Rob. Burgeis, tunc custodis, xlijs. xjd. ob. de [hoc¹] anno compoti Jac. [Cramford¹ and Wil. Woderoff]. . .¹

[f.26v.]

[FRI. 23 SEPT. 1541].

[Nomina burgensium] : Hen. Luen, Joh. Aysheby, Joh. Fowle, Wil. Loveles, Joh. Haywode, Clem. Burne, Tho. Hayne, Joh. Bryan, Ric. Collyns, Jac. Cramford, Tho. Lewes, Wil. Woderoff, Wil. Assinden, Tho. Arden, Humf. Arden, Wil. Barnabe, Joh. Stevyns, Rob. Rawlyns, Rob. Kentone, Georg. Story, Tho. Legge, Joh. Gravett, Tho. Chess, Elizaunder Grenelane.

Ad istam diem Rob. Burgeis soluit de certis pecuniis que fuit in custodia dicti Rob. £vij ijd. ob. Et remanet in commune pixide [sic] [34 Hen. VIII], super diuersos compotos, viz. super computum Joh. Fowle et Rob. Burgeis et Jac. Cramford et Wil. Woderoff.² Et recepi [sic] de Jac. Cramford et Wil. Woderoff de omnibus arreragiis de suis compotis, xxvij. xjd., vnde quietus est [sic] remanet in commune pixide.² Et vltra remanet in commune pixide,² soluit per manus Hen. Luen.

³Et ad istam diem ex assensu et concensu Rob. Burgeis, tunc custodis, et omnibus burgensibus [sic] ibidem concordatum est quod Rob. Kenton habebit extra communem pixidem, £vij ; sibi deliberatas sub conditione

¹Page torn.

²Something (e.g. a sum of money) seems to have been omitted in these three places.

³This entry (i.e. Et ad istam diem . . . quam quidem) struck through and "Payd ; vacat" written in the margin.

et forma sequente, viz. quod dictus Robertus habet dictam summam predictam pro vno anno integro, viz., a festo Sancti Michaelis Archangeli, [34 Hen. VIII], vsque idem festum Sancti Michaelis Archangeli in Anno Domini CCC CC. xlj^o.

Nouerint vniuersi per presentes, [quod] nos, Rob. Kenton de Henley super Thamisiam in comitatu Oxon., fuller, et Wil. Loveles de eadem, gent., et Ge[orgius]¹ Story de eadem in comitatu predicto fuller, teneri et firmiter obliga[ri]¹ Rob. Burgeis et totium burgensium [sic] dicte ville in viginti marcas [sic] sterlinge ac legalis monete Anglie, soluendas eisdem Roberto et successoribus suis qui pro tempore fuerint in dicto officio custodis et dictis burgensibus in festo Sancti Michaelis Archangeli quod dict' regn' regis Anno Domini CCCCC¹ : xlji^o ad quam diem solutionem bene and fideliter faciendam . . .

[etc ; the leaf on which the rest of this bond is inscribed has been torn across lengthwise ; the writing is therefore unreadable, but the bond appears to be quite regular].

[Two blank leaves follow].

[f.28v.]

[MONDAY 2 OCT. 1541]

¹Page torn.

[Onus] compoti Wil. Loveles et Joh. Haywode, prepositorum ecclesie et pontenariorum de Henley predicta, a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis, anno domini millesimo CCCCC¹ xlj^o vsque idem [festum] extunc proximum sequent', vid. per vnum annum integrum, vsque diem Annuntiationis Beate Marie, anno domini millesimo CCCCC¹ xlji^o et anno regni regis Henrici octaui xxxiiij^o.

De redditu assisa, £xxxiiij xjs. xjd. ob.

Summa, £xxxiiij xjs. xjd. ob.

Receite de casualtes [margin]. In primis, rec' on Estur Monday at the churche dore for the rode lyzth, xs. Item, for the tollyng of the grete bell for divers persons for oon yere, iijs. iiijd. And for the gifth of John El[am]¹ to the proffitt of the churche and bridge, ixs. And for the [gifth]¹ of Oliver Lyly to the churche and bridge, xvijd. Rec' of [the]¹ yownge men at the

time of Whittesuntide, xxvjs. viijd. Rec' of John Haywode for his fyne of the tenement late John Hog[ges¹], £iiij vjs. viijd. Recevid of Tho. Wulley for his fyne of . . .¹ cotage lying in the Rottyn Row, somtyme Gildon's, £iiij.

[f.29]

Allocatur [margin]. Et in allocationem soluit [sic] pro the tentys to the . . .¹ xxiijs. Also for mendyng of the churche bokes . . .¹

Stipendiis [margin], payd to Sir Hamylden for his yere stipend, £vj iijs. [?d.¹] To Sir Harry Robinson and to Sir Hen. Bowman, £iiij xs. . .¹ to John

¹Page torn.

Sowth for his wage, £vj xijs. iiijd. Payde [to¹] Wil. Browne for his stypend xxs. Payde to Harry B[osse]well for his yere's wage, xijs.

Summa, £xx xixs. iiijd.

Obitus [margin]. The obbit Walteri Tayler, vjs. viijd. Et pro obbitu Wil. Renmeham, iiijs. Et pro obbito [sic] Wil. Purvold, vjs. viij[d.¹]. Et pro obbitu Rob. Curtes, iiijs. Et pro obbitu Wil. Devyn¹] vjs. viijd. Et pro obbitu Rob. Knollys, vjs. viijd. Et pro obbitu Ric. Brockeham, xs. Et pro domina Isabelle [sic] Elmys, iiij[s]¹. Et pro obbitu Rob. Brewster, vjs. viijd. Et pro obbitu Joh. Hoggis, vjs. viijd. Et pro obbitu Joh. Gowzth, respectetur.

Summa, £ij ijs.

Paymentes [margin]. Item soluit [sic] ballius de Henley pro domino ibidem, xxvijjs. viijd. Et soluit loco de Hurreley, vjd. Et soluit Ric. Smyth pro custodiendo ornamenti [sic] ecclesie, xxd. Et soluit Angnete [sic] Locke pro lauatione ornamentorum ecclesie iijs. iiijd. Et soluit dicta Agneta [sic] pro emendatione albys et cloth, viijd. Et pro emenda¹tione surpl[iciorum¹] Wil. Browne, iijd. Et pro emendatione de ij ba[wdrickes¹] ixd. Et pro di. hide de whitt[elthur, xijd].

¹Page torn.

[f.29v.]

Et soluit Rob. Eton pro fractione vnum le log meremii, vs. . . .¹. Et soluit dicto Rob. Eton pro sawing borde et punchins, ixs. vjd. Et pro carragio in le store howse, iijd. Et soluit Tho. Payne pro emendatione the roffe over the sowth dore of the churche, vjs. viijd. Et soluit ad plummer, xijs. iiijd. Et soluit pro xli. de sowder, xvjd. Et soluit Tho. Gilbys et Joh. Haywode pro carragio meremii a Bolney vsque ad Henley, xijs. viijd. Et soluit pro naylys to the ledge, xiiijd. ob. Et soluit pro wyrys pro le clocke and chyme, xiiijd. Soluit for scowryng of the candulstekys, viijd. Et soluit pro pavyng tyle, xijd. Et pro iiij^{or} boschelles lyme, vd. Et pro leying of the tyle, xijd. Et soluit Wil. Schyngyltone pro emendatione de setes in ecclesia, xd. ob. Et pro iiij lode of erthe for the reparacions of the churche howsys, xvjd. Et soluit pro rybondes et thred et the mendyng of the copis, ijs. viijd. Et soluit Joh. [sic] Mershe for the mendyng of the bere and propyng of the churche yate, iiijd. Et soluit iiij^{or} homines [sic] quod [sic] portauerunt le torchis die Corporis Cristi, iiijd. Et soluit pulsatores [sic] die Ascensionis et die Corporis Cristi, ixd. Et soluit Rob. Eton pro le sawing de rafters, vjd. Et pro iacente xxxvj lode de gravell, ijd. every lode, vjs. Item soluit Rob. Harrop pro a locke in the church,

iiijd. Et soluit Joh. Barret pro le . . . pro le font jd. Et soluit . . . brycke, dyer et his m[en¹] pro pavyng of the churche pro vno die, xijd. And also [pro¹] iiiij^{or} de lyme et ij le boschelles, vijd. Et soluit pro ij

¹Page torn.

lodes [de¹] pale tymbyr pro domo Joh. Dugles pertinente ecclesie et ponten [ariis¹], iijs. iiijd. Et soluit Reg. Stone pro lumine Sancte Crucis pro [hoc¹] anno, xxijs. vijd.

[f.30]

Et vltra petit [sic] in allocatione pro ropis ad magna . . .¹ pro feodo Tho. Lewes, xs. Et pro feedis pontenariorum . . .¹

Summa, £vij xvjs. vijd.

Et vltra petit in allocatione pro terra quondam tenementi ia. . .¹ vocati le Hert and le Bull, xiijs. iiijd. And xjd. ob. pro terra Am. . .¹ Et iijs. vijd. pro Joh. Elmys. Et pro custodiendo omnia apparella q. . .¹ pro processione[?] de corro[?], xjd ; xijd.

Summa, xvijs. ixd. ob.

Summa in allocatione, £xxxij xvjs. xd. ob.

Summa debet super computum suum, £x xijs. iijd.

Wil. Loveles and Joh. Haywode, prepositi pontenarii and ecclesie ibidem omnibus que in eodem compoto allocantur et sic debet [sic] ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis, Anno Domini millesimo CCCCCⁱ xliij [33 Hen. viii], . . .¹

Ad quam diem prepositi deliberauit [sic] xijij vasis argentis [sic] quis [sic] appreciatum [sic] est in toto ad ls. Et Joh. Haywode debet pro ij^{bis} cocliariis Argent' , vjs.

¹Page torn.

[f.30v.]

[FRI. 5 JAN. 1543]

2Rob. Burgeis nuper custos, Joh. Aysheby, Joh. Fowle, Wil. Loveles, Joh. Haywode, Tho. Arden, Tho. Lewes, Jamys Cramford, Wil. Barnaby, [Wil. Barnaby], Clem. Burne, Tho. Hayne, Joh. Stevyns, Tho. Wulley, Joh. Bryan, Ric. Collins, Wil. Assinden, Wil. Aberry, Georg. Story, Rob. Kenton, Tho. Logge, Edw. Tanner, Joh. Gravet.

Ad istam diem venerunt Joh. Bryan et Ric. Collins [qui³] colligerunt in pecuniis pro domino rege ad taxandum esse parati³ [et³] in commune pixide [posuerunt³] £iiij xjd. Et £iiij xd. est [sic] paratum in harnes pro iiiij^{or} homines ad seruendum in guerra pro domino rege, vt appareret in custodia Ric. Collins et Joh. Gravet tunc constabularum ibidem, viz., in [?] primis, iiiij menys harnes wher of remaynyth in the custody of Ric. Collins ij pyre of allmentyvetts, ij peyre of splynths, ij salletts, ij gorgetts, ij swerdys, ij dagers, a byll, a bow and a schefe of arrower. Item in the custody of John Gravett, then constabull, ij peyre of almenryvetts, ij peyre of splynts, ij salletts, ij swerdys, ij dagers, a byll, a bow, a schefe of arrowes.

¹Page torn.

²In margin [Hum¹]fridus] [Arde]ln, [Robert¹]us Rawlyns.